2022年 8月 25日

リゾートホテル利用契約のご契約法人の皆さま

名古屋市中区東桜二丁目18番31号

リゾートトラスト株式会社

代表取締役社長 伏見 有貴

エクシブ宿泊料金と夕食料金改定のお知らせ

謹啓 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

弊社は、ご契約法人様には福利厚生施設として信頼いただけるよう、またご利用者には快適なリゾートライフをお過

ごしいただけるよう、ホスピタリティの追求と、ホテル運営の効率化・コスト削減の双方に対し、常に努力を続けておりま

す。

しかしながら、ここ最近の客室清掃費やリネン費、光熱費、人材確保に伴う諸経費などの増加に加え、原材料価格

の高騰などの影響もあり、自助努力だけでコストアップを吸収することが難しい状況でございます。

つきましては、2022 年 11 月 1 日（火）ご利用分より、宿泊料金の改定をさせていただくことといたしました。あわせて

同日より、夕食料金につきましても改定をさせていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、9月 30日（金）までに成立している予約に関しましては、改定前の宿泊料金にてご利用いただけます。

弊社といたしましては、今回の宿泊料金ならびに夕食料金改定に伴い、客室アメニティの品質向上など会員の皆様

から特にご要望の多い事項への対応を行うとともに、プラスチック使用量の削減、各ホテルならではの地産地消メニュー

の充実など、サステナビリティ経営推進の取り組みも通じ、会員制ホテルとして、より一層快適にお過ごしいただくための

サービス強化と SDGsへの取り組みに努めてまいります。

ご契約法人の皆様におかれましては、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

【料金改定に関するお問い合わせ先】

リゾートトラスト株式会社 ホテル＆ゴルフ本部

セールス＆マーケティング事業部

法人セールス＆マーケティング

東京第一グループ 03-6731-0077

東京第二グループ 03-6731-0070

名古屋グループ 052-310-2200

大阪グループ 06-6315-0231

受付時間／9 ：00～17：00（土・日・祝日、弊社が定める休業日を除く）

2022年11月1日（火）以降の夕食新料金

●各ホテルにてアレルギー対応（低アレルゲン）メニューもご用意しています。対象レストラン、料金はホテルにより異なります。
　詳しくはホテルまでお問い合わせください。
●お子様の夕食料金の変更はございません。　　●ホテルにより期間限定でディナーブッフェや季節の料理フェアもございます。
※上記は全て税込料金です。　　※上記料金に別途サービス料10％を申し受けます。
※上記は2022年8月時点の料金です。変更となる場合もございます。

共 通 事 項

〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金
エクシブ湯河原離宮・箱根離宮・京都 八瀬離宮・有馬離宮、
エクシブ鳥羽別邸、エクシブ六甲 サンクチュアリ・ヴィラ

※エクシブ六甲SV 割烹 樺林はスタンダードコース
　14,300円、プレミアム・スモールポーション18,150円、
　推奨コース21,780円となります。
※寿司コーナー（エクシブ箱根離宮）は16,500円となります。
※エクシブ箱根離宮のイタリア料理はスタンダードコース
　14,300円、プレミアム・スモールポーション15,730円と
　なります。

レストラン コース 料　金

〔8,800円〕
9,240円カジュアルコース

〔12,100円〕
12,980円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円プレミアム・スモールポーション

〔15,400円〕
16,940円推奨コース

〔8,800円〕
9,240円カジュアルコース

日本料理
（六甲SV除く）

イタリア料理
（箱根離宮除く）

〔12,100円〕
12,980円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円プレミアム・スモールポーション

〔15,400円〕
16,940円推奨コース

※フランス料理はエクシブ京都 八瀬離宮のみです。

レストラン コース 料　金

〔8,800円〕
9,240円カジュアルコース

〔12,100円〕
12,980円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円プレミアム・スモールポーション

〔15,400円〕
16,940円推奨コース

〔13,200円〕
14,300円推奨コース

中国料理

フランス料理

レストラン 対象ホテル 料　金

〔11,000円〕
11,550円湯河原離宮・箱根離宮・

京都 八瀬離宮・
有馬離宮・鳥羽別邸

湯河原離宮・箱根離宮・
京都 八瀬離宮・
有馬離宮・鳥羽別邸

〔14,850円〕
15,950円

〔16,500円〕
18,150円六甲SV

〔18,700円〕
20,570円

〔22,000円〕
24,200円京都 八瀬離宮・六甲SV

鉄板焼

炭火焼

〔26,400円〕
29,040円有馬離宮

〔13,200円〕
14,300円箱根離宮・鳥羽別邸

〔17,600円〕
19,360円箱根離宮・鳥羽別邸・

六甲SV

湯河原離宮・箱根離宮・
京都 八瀬離宮・
有馬離宮・鳥羽別邸

〔22,000円〕
24,200円鳥羽別邸・六甲SV

〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金
エクシブ那須白河・山中湖・軽井沢・蓼科・初島クラブ・浜名湖・
鳥羽＆アネックス・琵琶湖・白浜＆アネックス・鳴門

※エクシブ山中湖SVのイタリア料理は推奨コース
　14,300円とプレミアム・スモールポーション15,730円と
　なります。
※エクシブ蓼科のフランス料理はカジュアルコース
　9,240円と推奨コース15,730円となります。

レストラン コース 料　金

〔6,600円〕
6,930円カジュアルコース

〔6,600円〕
6,930円カジュアルコース

〔9,900円〕
10,780円スタンダードコース

〔12,100円〕
13,200円プレミアム・スモールポーション

〔13,200円〕
14,520円推奨コース

日本料理

イタリア料理
南欧料理
中国料理
フランス料理
（那須白河）

フランス料理

〔9,900円〕
10,780円スタンダードコース

〔13,200円〕
14,520円推奨コース

〔11,000円〕
11,550円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円推奨コース

レストラン 対象ホテル 料　金

〔8,800円〕
9,240円那須白河・蓼科・浜名湖・

鳥羽＆アネックス・琵琶湖・
白浜＆アネックス

〔18,700円〕
20,570円山中湖

〔12,100円〕
13,200円那須白河・軽井沢・蓼科・

浜名湖・鳥羽＆アネックス・
琵琶湖・白浜＆アネックス

〔15,400円〕
16,940円那須白河・蓼科・浜名湖・

鳥羽＆アネックス・琵琶湖・
白浜＆アネックス

〔11,000円〕
11,550円山中湖

〔15,400円〕
17,600円軽井沢

〔14,85０円〕
15,950円山中湖

〔13,200円〕
14,300円蓼科

〔14,300円〕
15,400円鳴門

〔19,800円〕
22,000円鳴門

〔9,900円〕
11,000円那須白河・鳴門

鉄板焼

カウンター割烹

割烹 樺林

〔17,600円〕
19,360円浜名湖

※SV＝サンクチュアリ・ヴィラ

レストラン 対象ホテル 料　金

〔8,800円〕
9,240円山中湖

〔9,350円〕
9,900円白浜＆アネックス

〔11,000円〕
11,550円軽井沢

〔17,600円〕
19,360円軽井沢

〔12,100円〕
13,200円白浜＆アネックス

〔13,200円〕
14,520円山中湖

天婦羅

焼　肉

寿　司

〔8,250円〕
8,800円白浜＆アネックス

〔8,250円〕
11,000円鳥羽＆アネックス

〔12,100円〕
16,500円鳥羽＆アネックス

〔12,100円〕
13,200円白浜＆アネックス

〔5,500円〕
6,050円琵琶湖

〔8,250円〕
8,800円琵琶湖

〔11,000円〕
12,100円琵琶湖

エクシブ
宿泊料金と夕食料金改定のご案内

2022年11月～

〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金
エクシブ伊豆・淡路島

ホテル レストラン コース 料　金

〔12,100円〕
12,980円

〔13,200円〕
14,300円日本料理

〔8,800円〕
8,800円鉄板ブッフェ

淡路島

プレミアム・スモールポーション

推奨コース

ホテル レストラン コース 料　金

〔7,700円〕
8,030円

〔12,100円〕
12,980円日本料理

〔7,700円〕
8,030円フランス料理

〔7,700円〕
8,800円鉄板ブッフェ

スタンダードコース

スタンダードコース

プレミアム・スモールポーション
伊豆

2022年11月1日（火）以降の宿泊新料金（1室1泊）
〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金10月1日（土）以降に成立したご予約より下記宿泊新料金が適用となります。

〔13,970円〕
16,500円
パセオ 1ベッド〔13,200円〕

16,500円
1ベッド和・洋

〔15,400円〕
18,700円
和モダン

〔13,200円〕
15,400円

B

〔13,200円〕
15,400円
本館 A～D

〔11,660円〕
13,750円
本館 A

〔15,510円〕
18,150円
本館 B

〔13,200円〕
15,400円

B

〔9,570円〕
11,000円
A

〔13,200円〕
15,400円

B

〔16,610円〕
19,250円
C・D

〔13,200円〕
15,400円
本館 B

〔16,610円〕
19,250円

C

〔22,550円〕
25,300円

E

〔16,610円〕
19,250円
本館 E～I

〔16,610円〕
19,250円
C・D

〔14,520円〕
17,050円
E・F

〔16,610円〕
19,250円
本館 C

〔13,750円〕
16,500円

B

〔15,950円〕
19,250円
和モダン

〔9,570円〕
11,000円
A

〔11,660円〕
13,750円
B・C

〔13,200円〕
15,400円
D

〔15,510円〕
18,150円

E

〔18,700円〕
22,000円
1ベッド和・洋

〔24,750円〕
28,600円
2ベッド

〔27,500円〕
31,350円
2ベッド

〔28,050円〕
31,900円
和モダン

〔23,650円〕
27,500円
和モダン

〔10,560円〕
12,650円
本館 F～J

〔12,650円〕
14,850円
本館 和モダン

〔9,570円〕
11,000円
アネックス A

〔11,550円〕
13,750円
本館 洋

〔15,510円〕
18,150円
本館 L

〔15,620円〕
18,150円
本館 和モダン

〔15,510円〕
18,150円
アネックス C～E

〔19,360円〕
22,000円
本館 K

〔21,450円〕
24,200円
アネックス F

〔4,950円〕
6,050円

〔4,400円〕
5,500円

〔14,520円〕
17,050円
本館 D・E

〔29,150円〕
33,550円
2ベッド

〔30,800円〕
35,750円
2ベッド

〔31,350円〕
36,300円
和モダン

〔24,200円〕
28,050円
1ベッド洋

〔25,300円〕
29,150円
1ベッド和・洋

〔13,970円〕
16,500円
1ベッド和

〔17,050円〕
20,350円
和洋

〔13,970円〕
16,500円
1ベッド洋

〔20,240円〕
23,650円
洋洋

〔14,520円〕
17,050円
1ベッド座敷

〔16,610円〕
19,800円
パセオ 和洋

〔9,570円〕
11,000円
A・B

〔10,560円〕
12,650円
C・D

〔11,660円〕
13,750円
A

〔13,200円〕
15,400円

B

〔17,050円〕
20,350円

C

〔16,610円〕
19,250円
C・D

〔9,570円〕
11,000円
本館 A

〔13,200円〕
15,400円
アネックス A～G

〔14,520円〕
17,050円
本館 B～F

〔16,610円〕
19,250円

アネックス H～N・Y

〔16,610円〕
19,250円

C

〔19,690円〕
22,550円
D

〔22,550円〕
25,300円

E

〔22,550円〕
25,300円
本館 J・K

〔22,550円〕
25,300円

E

〔19,360円〕
22,000円
G・H

〔22,550円〕
25,300円
本館 E

〔29,700円〕
33,000円
SVⅡ S

〔22,550円〕
25,300円
F～I

〔23,540円〕
26,950円

E

〔22,550円〕
25,300円

E 〔20,460円〕
23,100円
本館 G

〔23,430円〕
26,400円
アネックス X

〔22,550円〕
25,300円
アネックス P～W

〔21,450円〕
24,200円
E1

〔22,550円〕
25,300円
E2～E5

〔21,450円〕
24,200円
本館 C

〔22,550円〕
25,300円
本館 D

〔29,700円〕
33,000円

S

〔29,700円〕
33,000円

S

〔24,420円〕
27,500円

J

〔30,250円〕
34,100円

S

〔29,700円〕
33,000円

S

〔29,700円〕
33,000円

S

〔29,700円〕
33,000円
SV S

〔4,400円〕
5,500円

〔4,400円〕
5,500円

〔4,950円〕
6,050円

〔4,400円〕
5,500円

〔29,700円〕
33,000円
本館 S

〔29,700円〕
33,000円
SV S

〔28,160円〕
31,900円
SV 1ベッド洋

〔32,340円〕
36,300円

SV 和洋・
2ベッド洋洋

〔16,280円〕
19,250円
パセオ 1ベッド

〔21,450円〕
24,750円
パセオ 2ベッド

〔22,000円〕
25,300円
パセオ 和洋

〔14,960円〕
17,600円
1ベッド洋

〔14,960円〕
17,600円
1ベッド和

〔15,620円〕
18,700円
1ベッド座敷

〔17,050円〕
20,350円
1ベッド和・和モダン

〔17,270円〕
20,350円
1ベッド和

〔25,740円〕
29,150円
和モダン・2ベッド

〔19,360円〕
22,550円
1ベッド洋

〔22,550円〕
25,850円
洋洋・和モダン

〔30,140円〕
34,100円
2ベッド

〔22,770円〕
25,850円
1ベッド和・洋

〔26,950円〕
30,800円
和モダン・2ベッド

〔26,950円〕
30,250円
1ベッド洋

〔45,870円〕
52,800円

ルーフバルコニー付
和モダン

〔43,780円〕
49,500円

ルーフバルコニー付
2ベッド

〔39,600円〕
45,100円

ルーフバルコニー付
1ベッド洋

〔34,430円〕
38,500円

ルーフバルコニー付
和モダン

〔31,240円〕
35,200円
和モダン・2ベッド
〔30,250円〕
34,100円
1ベッド洋

〔28,160円〕
31,900円
1ベッド和

〔19,140円〕
22,550円
和モダン

〔22,550円〕
25,850円
和洋・洋洋

〔23,540円〕
26,950円
和モダン

〔17,270円〕
20,350円
1ベッド和

〔18,370円〕
21,450円
1ベッド洋

〔26,950円〕
30,800円
和モダン

〔21,670円〕
24,750円
1ベッド洋

〔30,140円〕
34,100円
2ベッド

〔28,160円〕
31,900円
1ベッド洋

〔32,340円〕
36,300円
和モダン・2ベッド

〔26,510円〕
30,250円
SVムセオ 1ベッド

〔30,690円〕
34,650円

SVムセオ
2ベッド・和洋

〔25,740円〕
29,150円
2ベッド

〔16,720円〕
19,800円
残月床

〔17,270円〕
20,350円
残月床

〔23,210円〕
26,400円
1ベッド座敷

〔22,110円〕
25,300円
1ベッド座敷

〔24,860円〕
28,050円
残月床

〔26,510円〕
29,700円
残月床

〔29,810円〕
33,550円
残月床

〔27,720円〕
31,350円
1ベッド座敷

〔29,370円〕
33,000円
1ベッド座敷

〔31,020円〕
34,650円
残月床

〔31,570円〕
35,750円
残月床

〔26,950円〕
30,800円

S

〔31,680円〕
35,750円

S

〔32,780円〕
36,850円

S

〔32,670円〕
36,850円
残月床

エクシブ
湯河原離宮

エクシブ
六甲SV

エクシブ
鳥羽別邸

エクシブ
蓼科

エクシブ
初島クラブ

エクシブ
伊豆

エクシブ
浜名湖

エクシブ
琵琶湖

エクシブ
京都 八瀬離宮

エクシブ
淡路島

エクシブ
軽井沢

パセオ・SVムセオ

エクシブ
山中湖
本館・SV

エクシブ
軽井沢
本館・SV

エクシブ
鳥羽

本館・アネックス

エクシブ
白浜

本館・アネックス

エクシブ
鳴門

本館・SV・SVⅡ

エクシブ
那須白河
本館・ドギーヴィラ

スタンダード
ルームチャージ
（1室1泊）

ラージ
ルームチャージ
（1室1泊）

スイート
ルームチャージ
（1室1泊）

スーパー
スイート

ルームチャージ
（1室1泊）

エクシブ
有馬離宮

エクシブ
箱根離宮

CB

EC

SE

S

ホテル

部屋グレード

ホテル

部屋グレード

利用実費

〔9,570円〕
11,000円
本館 A～C

※料金は客室面積・部屋タイプなどを考慮し、設定しております。　※ご契約の部屋グレードによって、ご利用になれるお部屋のグレード・タイプが異なります。

※各ホテルのご利用につきましては、ご契約会員権の利用規程に準じます。　※エクシブ京都 八瀬離宮では、1名様1泊あたりの宿泊料金が20,000円未満の場合1名様につき200円、20,000円以上50,000円未満の場合は1名様につき500円の宿泊税が
かかります。　※ホテルにより、別途入湯税を申し受けます。　※那須白河、軽井沢SVムセオ・パセオ、湯河原離宮、鳥羽別邸、六甲SVは愛犬同伴可能ルームがございます。　※詳しくは、弊社ホームページをご覧ください。
※上記は2022年8月時点の料金です。変更となる場合もございます。　※SV＝サンクチュアリ・ヴィラ

ご契約の
部屋グレード

スーパースイート
スイート
ラージ

スタンダード

スーパースイート、スイート、ラージ、スタンダード
スイート、ラージ、スタンダード
ラージ、スタンダード
スタンダード

S、 SE、 EC、 CB
SE、 EC、 CB
EC、 CB
CB

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸以外）

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸）

ご契約の
部屋グレード

Ｓ
ＳＥ
ＥＣ
ＣＢ

スーパースイート、スイート、ラージ、スタンダード
スーパースイート、スイート、ラージ、スタンダード
スイート、ラージ、スタンダード
ラージ、スタンダード

S、 SE、 EC、 CB
SE、 EC、 CB
EC、 CB
CB

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸以外）

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸）

〈湯河原離宮、箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸のオーナー様〉〈湯河原離宮、箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸以外のオーナー様〉

〔11,660円〕
13,750円
アネックス A1・B

ご登録の
オーナー様のみ・
1名様1泊

	1.法人様ご案内(料金改定)
	2.XIV改定料金表